[image: герб  Кокшайского СП-финал-3]
КОКШАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ       МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
         АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
          ЗВЕНИГОВСКОГО       РАЙОНЫН КОКШАЙСК
           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯЛ КУНДЕМ
          РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ                                          АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 			                           ПУНЧАЛ

От 16 декабря 2025 года № 761

Об утверждении «Проекта планировки и межевания территории
земельного участка с кадастровым номером 12:14:0105003:332, базы отдыха «Дорожник» по адресу: Республика Марий Эл, муниципальный район Звениговский, сельское поселение Кокшайское, территория база отдыха Дорожник, участок 22.

В соответствии со ст. 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях обеспечения устойчивого развития территории Кокшайского сельского поселения, Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,  руководствуясь п.21 ст. 2 Положения о Кокшайской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,  Кокшайская сельская администрация, постановляет:

                                  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить прилагаемый «Проект планировки и межевания территории земельного участка с кадастровым номером 12:14:0105003:332, базы отдыха «Дорожник» по адресу: Республика Марий Эл, муниципальный район Звениговский, сельское поселение Кокшайское, территория база отдыха Дорожник, участок 22 (приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление посредством вывешивания объявлений в местах для обнародования, и на официальном сайте поселения в сети интернет по адресу: http://admzven.ru/kokshaisk/proekty-planirovki-i-proekty-mezhevanij-rerritorij.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                          П. Н. Николаев
image1.jpeg

КОКШАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ

ЗВЕНИГОВСКОГО

РАЙОНЫН

КОКШАЙСК

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯЛ КУНДЕМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПУНЧАЛ

О

т

16 декабря 2025 года

№

761

Об утверждении «Проекта планировки и межевания территории

земельного участка с кадастровым номером 12:14:0105003:332, базы отдыха

«Дорожник» по адресу:

Республика Марий Эл, муниципальный район

Звениговский, сельское поселение Кокшайское, территория база отдыха

Дорожник, участок 22.

В соответствии со ст. 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации в целях обеспечения устойчивого развития территории

Кокшайского сельского поселения,

Звениговского

муниципального

района

Республики Марий Эл,  руководствуясь п.21 ст. 2

Положения

о

Кокшайской

сельской администрации Звениговского муниципального района Республики

Марий Эл

,

Кокшайская сельская администрация, постановляет

:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить прилагаемый «Проект

планировки

и межевания территории

земельного участка с кадастровым номером 12:14:0105003:332, базы отдыха

«Дорожник» по адресу:

Республика Марий Эл, муниципальный район

Звениговский, сельское поселение Кокшайское, территория база отдыха

Дорожник, участок 22

(приложе

ние)

.

2.Опубликовать настоящее постановление посредством вывешивания

объявлений в местах для обнародования, и на официальном сайте поселения в

сети интернет по адресу: http://admzven.ru/kokshaisk/proekty

-

planirovki

-

i

-

proekty

-

mezhevanij

-

rerritorij

.

3.Настоя

щее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                                          П.

Н. Николаев

  КОКШАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ             АДМИНИСТРАЦИЯ     ЗВЕНИГОВО   МУНИЦИПАЛ                                                 ЗВЕНИГОВСКОГО         РАЙОНЫН   КОКШАЙСК                МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯЛ КУНДЕМ               РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ                                             АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     ПУНЧАЛ     О т   16 декабря 2025 года  №  761     Об утверждении «Проекта планировки и межевания территории   земельного участка с кадастровым номером 12:14:0105003:332, базы отдыха  «Дорожник» по адресу:  Республика Марий Эл, муниципальный район  Звениговский, сельское поселение Кокшайское, территория база отдыха  Дорожник, участок 22.     В соответствии со ст. 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской  Федерации в целях обеспечения устойчивого развития территории  Кокшайского сельского поселения,  Звениговского  муниципального  района  Республики Марий Эл,  руководствуясь п.21 ст. 2  Положения   о   Кокшайской  сельской администрации Звениговского муниципального района Республики  Марий Эл ,   Кокшайская сельская администрация, постановляет :                                          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1.Утвердить прилагаемый «Проект   планировки   и межевания территории   земельного участка с кадастровым номером 12:14:0105003:332, базы отдыха  «Дорожник» по адресу:  Республика Марий Эл, муниципальный район  Звениговский, сельское поселение Кокшайское, территория база отдыха  Дорожник, участок 22   (приложе ние) .   2.Опубликовать настоящее постановление посредством вывешивания  объявлений в местах для обнародования, и на официальном сайте поселения в  сети интернет по адресу: http://admzven.ru/kokshaisk/proekty - planirovki - i - proekty - mezhevanij - rerritorij .   3.Настоя щее постановление вступает в силу с момента обнародования.   4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.         Глава Администрации                                          П.   Н. Николаев